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DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ: 8:00-11:30 a 12:15-15:30, 

tel.: 383 809 200, info@milevskem.cz 

pátek 1. 2.   09:00    Milevské kino               vstupné: 60 Kč 

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + PROMÍTÁNÍ FILMU PAT A MAT: ZIMNÍ RADOVÁNKY 

Přijďte strávit příjemné prázdninové dopoledne s dílničkou a pracanty Patem a Matem. Vyrábět budeme 
nanuky! 

pátek 1. 2.    19:00-24:00   velký sál                 vstupné: 100 a 50 Kč 

ZIMNÍ TANEČNÍ VEČER 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci se Senior klubem ZVVZ připravují taneční podvečer, na kterém k tanci a 
poslechu zahraje kapela Jana Kašpárka Johny Band. Rezervace a prodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, 
tel. 383 809 200. 

neděle 3. 2.    14:00-17:00   prostory DK                  vstupné: 50 a 30 Kč 

DĚTSKÝ KARNEVAL 
Tradiční odpoledne s diskotékou, v maskách, plné soutěží, her a odměn.  

pondělí 4. 2.    19:00    Milevské kino                VYPRODÁNO! 

JIŘÍ KOLBABA – SEDM DIVŮ ISLANDU 
Cestovatel a fotograf Jiří Kolbaba přijíždí do Milevska již podruhé.  

středa 6. 2.   18:00    Milevské kino                         vstupné: 240 Kč 

NA KUS ŘEČI S JAROMÍREM HANZLÍKEM 
Filmové Postřižiny či Slavnosti sněženek Bohumila Hrabala, seriály Sanitka nebo Nemocnice na 
kraji města, Hamlet, Othello, Cyrano a desítky dalších úžasných rolí Divadla na Vinohradech. To 
všechno a ještě mnohem více jsou filmy, seriály a divadelní představení, ve kterých zářil v 
různých rolích jeden z nejlepších českých herců Jaromír Hanzlík. V současné době dokončil 
natáčení prvního filmu podle vlastního scénáře Léto s gentlemanem. Nejen o tom bude řeč v 
pořadu Na kus řeči s Jaromírem Hanzlíkem v Milevském kině.  

Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino  

čtvrtek 7. 2.   16:00    učebna 4          kurzovné: 750 Kč 

KURZ VÝTVARNÉ HRÁTKY – ZAHÁJENÍ 2. POLOLETÍ 
Pro děti od 6 let, mladší s doprovodem rodičů. 

pátek 8. 2.    20:00    prostory DK                         vstupné: 250 Kč 

PLES MĚSTA MILEVSKA 
Hraje: Taneční orchestr Variant 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

sobota 9. 2.   20:00    velký sál     

22. CHARITNÍ PLES 
Pořádá: Farní charita Milevsko 
Hraje: kapela Piňakoláda. Bohatá soutěž o ceny. Předprodej vstupenek: Klenoty, Riegrova ul., p. Mrzenová 

úterý 12. 2.    13:00-16:00   učebna 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. Každé druhé úterý v měsíci, www.zpmvcr.cz. 

http://www.milevskem.cz/
http://www.milevskem.cz/
http://www.zpmvcr.cz/
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úterý 12. 2.    18:00    loutkový sál 

KČT – ZEMĚ PERSKÉHO ZÁLIVU 
Turistická beseda. Vypráví a promítá Mgr. Michal Hrazdil. 

středa 13. 2.    17:00    velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
středa 13. 2.    18:00-20:00   loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
čtvrtek 14. 2.   18:00    výuková učebna           vstupné: 150 Kč 

KURZ – PUFFY POLŠTÁŘKY 
Přijďte si bez použití jehlic pod vedením lektorky Hany Rejpalové uplést polštářek z úžasně jemné chlupaté 
příze s předpřipravenými oky. Kvůli zajištění materiálu děkujeme za přihlášky předem na telefonu 
383 809 201 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. 

sobota 16. 2.   19:00    velký sál                         
vstupné: 280 Kč 

CESTA KOLEM SVĚTA – TRAVESTI SHOW 
Travesti show Techtle Mechtle a Kočky zvou na Cestu kolem světa. Právě tak se 
jmenuje nový pořad, který pro vás připravili dámy Dolores, Stacey, Cathrin a Gina. 
V osobním životě jsou to však pánové – Lukáš, Honza, Martin a Jirka. Tentokrát se 
společně s nimi vypravíme na cestu po celé zeměkouli. Výpravné kostýmy, flitrované 
šaty, dlouhé řasy, vyčesané paruky a spousta známých písniček a scének – na to vše 
se můžete těšit v novém pořadu. 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

neděle 17. 2.   15:00    velký sál                 vstupné: předprodej 50 Kč,  

POHÁDKA – JAK SI SKŘIVÁNEK MUSEL VRZNOUT                                                     na místě 60 Kč 

Hraje: Divadlo Kapsa Andělská Hora 
Po mrazivém lednu je tu nejveselejší, ale také nejkrásnější měsíc v roce – únor. To znamená, že sněhu ubývá 
a sněženky nedočkavě vystrkují hlavičky. Dokonce nedočkavý skřivánek Vánek musí vrznout, i kdyby měl 
zmrznout... Ale co to? Místo své jarní písničky, co budí jaro, skřivánek vrčí. No ano, už je to tak!  Skřivánek 
Vánek se nastydl a teď má rýmu. Ještě není to pravé jaro a Zima nechce ze zahrádky odejít. Zatím se doma u 
Zahrádků malý Péťa chystá na masopustní průvod a babička smaží koblížky pro maškary, které jistě přijdou 
na koledu. Na zahrádce zatím strašák Pašák pátrá, kde se ve sněhu vzalo tolik divných stop. A proč jich je 
tolik?   
Co má tohle všechno znamenat? A proč je tu takový rámus? A vzbudí skřivánek skutečně jaro? Na to se 
musíte přijít podívat sami. 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

úterý 19. 2.   18:00    výuková učebna              vstupné: 30 Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – ÁJURVÉDA – PŘÍRODNÍ INDICKÁ MEDICÍNA 
Cest k dlouhému a šťastnému životu je více, ale každá předpokládá osobní snahu a rozhodnutí pro to něco 
udělat. Jinak jsme odsouzení k tomu, abychom jakž takž přežívali a k polykání chemických prášků, které ve 
finále vedou k prohloubení nemoci. Že je to možné dokazuje ájurvéda, několik tisíc let stará indická věda, 
vyrůstající z hlubokých duchovních kořenů, na rozdíl od medicíny, která je jen jednou z jejich součástí...  
Přednáší: Marie Ria Rychlíková 

 
 

mailto:kurzy@milevskem.cz
http://www.milevskem.cz/
http://www.milevskem.cz/
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pátek 22. 2.    17:00    velký sál                           vstupné: 200 a 180 Kč 

MICHAL JE PAJDULÁK 
Představení Michala Nesvadby. 
Budeme si spolu hrát a vyprávět o našem tělíčku – od hlavy až k patě a naopak. Nohy dáme na 
ramena, budeme si držet palce, aby nám nespadl kámen ze srdce, třeba rovnou na nohu! 
Po celou dobu jsou děti aktivně zapojeny ho hry s Michalem! Představení plné překvapení a 
legrace, malých a velkých loutek a kostýmů. Dětské pořady Michala Nesvadby si za dobu svého 
uvádění získaly velké množství nadšených diváků. Představení pro děti již od 2 let! Přijďte se bavit a hrát si! 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

úterý 26. 2.        velký sál 

VÝROČNÍ SCHŮZE SK ZVVZ MILEVSKO 
Předprodej zájezdů od 7:30 hodin. Od 14 hodin schůze, od 16 hodin taneční zábava. 

úterý 26. 2.    18:00    loutkový sál  

KČT – ALSASKO  
Turistická beseda. Vypráví a promítá Mgr. Iva Nejedlá. 

čtvrtek 28. 2.   15:00    učebna 3 

IRISDIAGNOSTIKA  
Poradna Jitky Hanzalové. 

pátek 1. 3.    19:00    nám. E. Beneše 

MILEVSKÉ MAŠKARY – BAKUSŮV PRŮVOD 
DK Milevsko a maškarní sdružení zvou na tradiční Bakusův průvod, při kterém Milevské maškary převezmou 
po dobu masopustního veselí nadvládu nad městem.  

sobota 2. 3.         

MILEVSKÉ MAŠKARY 2019  
NÁM. E. BENEŠE – TRHY, VEPŘOVÉ HODY (od 9 hodin), PROGRAM NA PODIU 
PRŮVOD MILEVSKEM 14:00   od domu kultury 
Trasa průvodu: DK Milevsko – Nádražní ul. – Tyršovo nám. – Havlíčkova ul. – Růžová ul. – nám. e. Beneše – 
Riegrova ul. – Husovo nám. – Riegrova ul. – nám. E. Beneše 
DĚTSKÝ MASOPUSTNÍ REJ    15:30   velký sál DK vstupné: v masce zdarma, ostatní 50 Kč 
MASOPUSTNÍ ZÁBAVA 19:00   velký sál DK vstupné: v masce zdarma, ostatní 100 Kč 
Podrobnější informace na plakátech, www.milevskem.cz, www.milevskemaskary.cz.  

 

http://www.milevskem.cz/
http://www.milevskem.cz/
http://www.milevskemaskary.cz/
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PŘIPRAVUJEME: 

čtvrtek 21. 3.   17:00    Milevské kino                       vstupné: 190 Kč, 

SETKÁNÍ S YVETTOU SIMONOVOU                          členové SK ZVVZ 150 Kč 

Yvetta Simonová je stálice české populární hudby. Začala nejprve zpívat jako operetní a 
muzikálová zpěvačka. Teprve později se z ní stala zpěvačka populárních písní. Za svoji 
kariéru nazpívala více jak 500 písní. Nesmazatelně se zapsala do podvědomí posluchačů ve 
spojení s Milanem Chladilem, se kterým nazpívala bezpočet populárních duetů.  Ve svém 
novém pořadu Setkání s Yvettou Simonovou zavzpomíná nejenom na své nejznámější 
písničky, ale bude mluvit o svém životě, rodině, láskách, práci. V pořadu zazní písně Sen 
lásky, Čas borůvkových koláčů, Ten sen se nesplní, Chtěla bych kapelu, Chviličku spát, Já 
sedím jen tak v oblacích aj. 

Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

neděle 24. 3.    19:00    velký sál                          vstupné: 320 a 290 Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – DOMACI@STESTI.HNED 
Hrají: Iva Hüttnerová, Michaela Dolinová a David Suchařípa. Hlavní hrdinka této 
komedie přijde jako hospodyně z agentury Manželské štěstí udělat pořádek do 
moderní rodiny. Okamžitě ale vycítí, že v této domácnosti není něco v pořádku 
a začne dávat dvojici dohromady. S vražednou otevřeností a se slovy: „Děti 
moje, řeknu to upřímně, ale s taktem: Váš sexuální život nestojí za nic!“, začne 
Vilemína řešit manželské soužití, a to s bezednou zásobou léty prověřených rad, 
jak krize v kuchyni a loži překonávaly naše babičky. Manželské štěstí vychází z 
témat oblíbeného televizního seriálu a knihy od Ivy Hüttnerové „Domácí štěstí“. Dozvíme se mimo jiné, jak si 
manželé mají jeden druhého vážit, jak zafunguje „sporýš lékařský“ i celer v manželském loži a další moudra k 
dosažení „štěstí manželského“. 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

čtvrtek 28. 3.    19:00    velký sál                          vstupné: 250 a 220 Kč 

KDO NEPLÁČE, NENÍ ČECH - Stand-up comedy Lukáše Pavláska 

One man show známého komika Lukáše Pavláska s podtitulem „Češi, alkohol a Rock 
and roll“, ve které se dozvíte, který národ je nejlepší na světě, kde začíná zóna 
debilů, proč pití prospívá naší civilizaci, co pít, když chcete, aby se vám narodil Václav 
Klaus. Sestavíme si konečně pořádnou nekompromisní punkovou kapelu, koukneme 
se na dokonalý televizní program a nakonec si všichni společně zazpíváme o tom co 
všechno nás štve, protože každej správnej Čech neni nikdy spokojenej – Kdo nepláče, není Čech! Celovečerní 
speciál je esencí toho nejlepšího z jeho tvorby. Zkrátka těžký útok na vaši bránici. 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

pondělí 8. 4.   18:00    Milevské kino                         vstupné: 220 Kč 

JIŘÍ KOLBABA – VELKÝ OKRUH JIHEM AFRIKY 
Pro velký zájem přidáváme ještě jednu přednášku oblíbeného cestovatele, tentokrát se přednesem do Afriky. 
Návštěva Afriky je plná vzrušení ze splněného snu. Expedici zahájíme na Viktoriiných vodopádech v 
Zimbabwe. Přejedeme a posléze přeletíme do delty řeky Okavango v Botswaně. Ve Svazijsku budeme 
obdivovat pestrobarevné tanečníky. Cestu po Jihoafrické republice začneme v Kapském městě. Ustrneme 
nad množstvím zvířat v Krugerově parku i u tučnáků při cestě na mys Dobré naděje. V Namibii prožijeme 
dobrodružství s kočkovitými šelmami a s tajuplnou Afrikou se rozloučíme v kouzelné poušti Sossusvlei. 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

http://www.milevskem.cz/
mailto:DOMACI@STESTI.HNED
http://www.milevskem.cz/
http://www.milevskem.cz/
http://www.milevskem.cz/
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středa 8. 5.    19:00    velký sál                          vstupné: 390 Kč 

ZŮSTANE TO MEZI NÁMI - výjimečné setkání s Evou Holubovou a Bobem Kleplem 

„Zůstane to mezi námi“ je úsměvná, někdy možná i trochu hořká, každopádně vždy velmi osobitá talk show 
našich předních herců, známých vedle profesního mistrovství také zájmem o dění kolem nás a snahou nežít 
život zbytečně. Diváci ovlivňují podobu večera prostřednictvím svých otázek, položených buďto napřímo ze 
sálu, nebo napsaných před začátkem představení. 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

neděle 12. 5.   19:00    velký sál               vstupné: 320 a 290 Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – NA OSTRO 
Účinkují: Leoš Noha, Kateřina Kornová, Jaroslav Sypal, Eva Hráská, Petr Vojnar 
Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostanou do tíživé životní 
situace. Za každou cenu potřebují peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – 
kameraman Alex. Jak se ale od pomyslného dna odrazit? Při náhodném 
setkání s neúspěšnou leč krásnou herečkou se zrodí nápad: natočit film pro 
dospělé… Snaha těchto filmových amatérů baví diváky po celém světě už 
řadu let. Originální komedie s originální zápletkou přináší nejen mnoho 
vtipných scén, ale i nečekaný příběh lásky a překvapivý happy-end. Vkusně a nevulgárně zpracované 
„lechtivé“ téma. 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

28.-29. 6.   

OPEN AIR MUSICFEST PŘEŠTĚNICE 
Více na www.prestenice.cz. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.milevskem.cz/
http://www.milevskem.cz/
http://www.prestenice.cz/
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00–17:00; ST, PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 
 

do pátku 22. 2.                                  vstupné: 10 Kč 

VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ 
30. ročník tradiční výstavy. 
Vystavují: Bártík Roman, Fröhr Jan, Fröhrová Tereza, Hlavín Jan, Hlinomazová Věra, Honzík Luděk, Hrdlička 
Pavel, Hůlová Jana, Churanová Simona, Janoušková Eva, Jirovec Vojtěch, Kramulová Eva, Kučerová Alena, 
Marešová Jana, Nožička Karel, Nožička René, Pešičková Lenka, Pichová Věra, Pitlík Tomáš, Poulíček Jiří, 
Pouzarová Václava, Sedláček Stanislav, Šímová Jana, Slavková Marie, Součková Bohdana, Stachová Zdeňka, 
Stehlík Vlastimil, Štindlová Eva, Šindelářová Dita, Švejda Jan, Truhlář Richard, Urbanová Marie, Vančura Jan, 
Vaněček Svatopluk, Ve&Ga, Zlatohlávková Dorota 

pátek 1. 3.    19:30            vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 180 Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – MIREK KEMEL & VLADIMÍR JAVORSKÝ 
Akordeon folk – www.mirekkemel.cz. 
Rezervace a předprodej přímo v Galerii M, tel. 382 522 082. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mirekkemel.cz/
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino  

FACEBOOK.COM/KINO.MILEVSKO 
 

sobota 2., neděle 3. 2.   20:00    TITULKY                           134 min.                

BOHEMIAN RHAPSODY   

USA, VB – Drama, životopisný, hudební - Queen. Jediné, co je pozoruhodnější než jejich muzika, je jeho 
příběh. Bohemian Rhapsody popisuje hudební dráhu i jedinečnou životní a uměleckou jízdu Freddieho 
Mercuryho od založení skupiny Queen až po památný koncert Live Aid v roce 1985.  

do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

čtvrtek 7. 2.      15:00   ČESKÉ ZNĚNÍ                                              90 min.       

TEN, KDO TĚ MILOVAL        BIO SENIOR 

ČR – Rodinná detektivka - Komediálně laděná rodinná detektivka ze známého lázeňského města, z 
Karlových Varů. V režii Jana Pachla na motivy knihy Marie Poledňákové.               vstupné: 50 Kč 

čtvrtek 7. 2.      20:00                             132 min.       

METALLICA – LIVE FROM NIMES      

Francie, USA – Koncert - V mystickém prostředí starořímské arény duní prověřené metalové skladby. 
                                                                                    vstupné: 180 Kč 

pátek 8. až neděle 10. 2.   pá a so 17:30, ne 15:00     DABING                 

LEGO® PŘÍBĚH 2        3D 

USA – Animovaný - V pokračování úspěšného animovaného filmu „LEGO® příběh”, se opět setkáme s hrdiny 
z Bricksburgu, kteří se ve zcela novém akčním dobrodružství pouštějí do boje za záchranu svého milovaného 
města.                                                                                                                                      vstupné: 140 Kč 

pátek 8. až neděle 10. 2.   20:00     ČESKÉ ZNĚNÍ                             93 min.                

ŽENY V BĚHU        

ČR – Komedie - Komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí naproti.                               vstupné: 130 Kč 

čtvrtek 14., pátek 15. 2.  20:00    DABING                                     122 min.                

ALITA: BOJOVÝ ANDĚL       3D         

USA – Akční, sci-fi - Alita je normální holka s robotickým tělem, předurčená k velkým věcem. Jen o tom zatím 
neví. James Cameron a Robert Rodriguez, dvě výjimečná jména světové kinematografie, vás zvou na 
neobyčejný příběh o pádu anděla a zrození bojovnice.                                                                      vstupné: 150 Kč 

pátek 15. až neděle 17. 2.   17:30   DABING                            92 min.                

PSÍ DOMOV 
USA – Dobrodružný rodinný film od autora knižního bestselleru Psí poslání. 

                                       vstupné: plné 120 Kč, děti 100 Kč                                                                                                                            

sobota 16., neděle 17. 2.   20:00     ČESKÉ ZNĚNÍ                    98 min.                

LÉTO S GENTLEMANEM        

ČR – Romantická komedie - Letní romantická komedie o touze po svobodě, pozdní lásce a naději… 
                                                                                                   vstupné: 130 Kč 
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čtvrtek 21. 2.      15:00   ČESKÉ ZNĚNÍ                                               99 min.       

ČERTÍ BRKO       BIO SENIOR 

ČR – Filmová pohádka - Co se stalo v jedné pekelné pobočce, která má na starosti městečko Pytlov?  
Rozbilo se čertí brko! A následkem toho, jak pravil rozčileně samotný Lucifer: „Hříšníci hřešej a vy víte 
prd!“  Okamžitě je třeba zjednat nápravu.                   vstupné: 50 Kč  

čtvrtek 21., pátek 22. 2.     20:00     ČESKÉ ZNĚNÍ        

ÚHOŘI MAJÍ NABITO        

ČR – Černá komedie - Tohle není jenom hra. Je to útěk z reality všedních dnů, se kterým nejde přestat. Úhoři 
mají nabito je černá komedie o partě chlapů, pro které se hra na URNU stala únikem z jejich nudných životů.  
                                                                                        do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

pátek 22. až neděle 24. 2.   pá a so 17:30, ne 15:00   DABING                      104 min.                

JAK VYCVIČIT DRAKA 3     3D 

USA – Dobrodružný, animovaný - Mladý Viking Škyťák a drak Bezzubka se vracejí v pokračování 
úspěšné dobrodružné animované série Jak vycvičit draka. Společně budou hledat Skrytý svět, jedinou 
naději na záchranu lidskodračího společenství.                                                    vstupné: plné 150 Kč, 
děti 130 Kč 

sobota 23., neděle 24. 2.   20:00       ČESKÉ ZNĚNÍ      

NA STŘEŠE 
ČR, SR – Drama, komedie - Na střeše je druhým celovečerním filmem v režii Jiřího Mádla. Je to je příběh o 
setkání s někým, koho považujeme za cizince, nicméně může být součástí, kterou postrádáme.  

                                         do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

čtvrtek 28. 2., pátek 1. 3.   20:00     TITULKY           100 min.                

VŠECHNO NEJHORŠÍ 2   

USA – Horor, thriller - To, že jste jednou unikli z časové smyčky, v níž vám maskovaný vrahoun permanentně 
usiluje o život, neznamená, že se do ní nemůžete vrátit. Úspěšný horor pokračuje.   

                     do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč   

                                                                                                                                                                         
 


